
Valgkomiteens innstilling til FRIs sentralstyre

FRIs valgkomité har bestått av Grace Tabea Tenga, Susanne Demou Øvergaard, Turid
Tafjord, Leif-Ove Hansen, Linda W. Olsen, Filip Sommerseth (Skeiv Ungdoms
representant), Martine Hammervold-Austinat (leder).

KOMITEENS PROSESS:

Vi har gjennomført 43 avtalte intervjuer/samtaler og lagt ned nærmere 130 arbeidstimer.

Komiteen har benyttet messenger som plattform for raske oppdateringer, Zoom og
facetime for digitale møter, FRI-kontorene for fysiske møter og google sheets for
arbeidsark med planlegging og dokumentering av tidslinje, logg av intervjuer og innspill
til kandidater. Vi har snakket med folk i og utenfor nettverket vårt, invitert medlemmer og
tillitsvalgte til å melde inn kandidater og også kompetanse de mener at er viktig.

Sensommeren 2021 fikk valgkomiteen i oppgave å supplere to kandidater til styret i
forbindelse med at en ble ansatt i FRI og dermed måtte tre ut av styret og en annen
valgte å trekke seg. To personer ble formelt valgt i januar 2022.

Pressemelding om valgkomiteens arbeid gikk ut 1. juni 2022, videohilsen til landsstyret
dagen før. I de neste ukene ba vi sentralstyret og kontrollkomiteen om å gi
tilbakemelding på hvilke arbeidsområder de har bidratt til, hvilken kompetanse de mener
styret har/mangler samt hvordan de stiller seg til et eventuelt gjenvalg. Fem personer
ønsket ikke gjenvalg, fem personer var disponible for gjenvalg.

Vi fokuserte tidlig på å sikre to nye nestledere ettersom de to nåværende ikke ønsket
gjenvalg, slik kunne vi også arbeide videre med sammensetningen av de øvrige
medlemmene.

I juli gjennomførte vi en del telefonmøter, mye av tiden gikk også med til å planlegge
månedene frem mot de ulike fristene vi hadde satt. I august og september økte vi
frekvensen på møter og kontakt innad i komiteen samt møter med kandidater,
tillitsvalgte og sekretariatet.

De siste ukene før innstillingen skulle være klar har vi hatt faste mandagsmøter og
daglig kontakt for å diskutere kandidater vi har intervjuet, representasjon i styret og
arbeidsflyt.



KANDIDATER:

Vi har hatt gode diskusjoner i komiteen, både med hensyn til hvilke egenskaper og
kvalifikasjoner de ulike kandidatene bør inneha og hva organisasjonen trenger i
kjølvannet av terroren i Oslo i juni 2022.

Interseksjonalitet har tillitsvalgte og sekretariatet fremhevet at styret må inneha meget
god kompetanse på, det har vi sikret med vår innstilling.

Vi har hatt som formål å innstille på et styre med personer som både har ulike erfaringer
og ulik bakgrunn, i tillegg til at vi har villet unngå at et minoritetsperspektiv bæres av ett
medlem alene. Dette hensynet har vi klart å ivareta.

Et viktig mål har vært å sikre representasjon fra andre skeive organisasjoner, det er vi
svært stolte av å ha fått til.

Valgkomiteens innstilling er enstemmig.

INNSTILLING TIL FRIS SENTRALSTYRE:

Leder: Inge Alexander Gjestvang (gjenvalg)

Valgkomiteen har enstemmig innstilt Inge Alexander Gjestvang (f. 1983) som leder for
sin andre periode. Vi opplever at Inge har svært høy tillit i organisasjonen, tillitsvalgte og
ansatte fremhever ham som en trygg og ryddig leder med gode samarbeidsevner. Han
er en brobygger med et sterkt ønske om en samlet bevegelse, han har et tydelig
interseksjonelt perspektiv og klare tanker om hvordan organisasjonen skal bygges
videre.

Politisk nestleder: Marita Matthews Holmeset-Varpe (gjenvalg, ny som politisk
nestleder)

Marita (f. 1980) har erfaring fra rollen som politisk nestleder fra FRI Oslo Viken (tidl. OA)
og har i sin første periode i sentralstyret bidratt på områder som antirasisme,
interseksjonalitet, politikk og juss. Hun har et bredt nettverk, mye erfaring og vi er stolte
av å sikre kontinuitet i styret med en meget sterk politisk nestleder. Marita er utdannet
jurist og har en master i filosofi.



Organisatorisk nestleder: Odd Thomassen (ny)

Odd (f. 1996) er tidligere leder av Skeiv Ungdom Sør, organisatorisk nestleder og
senere leder av Skeiv Ungdom. Odd har et bredt nettverk, stor tillit og politisk teft. Hen
er fra Søgne og jobber til daglig som leder for Radio Nova. Han har et stort
engasjement for organisasjonen, han driver frem prosesser med stødig hånd og har
med flere års ledererfaring evnen til å motivere og engasjere medlemmer og tillitsvalgte.

Styremedlem: Henriette Nielsen (gjenvalg)

Henriette (f. 1989) ble valgt inn i sentralstyret på landsmøtet i 2020 og har blant annet
bidratt på områder som interseksjonalitet, normkritikk og hatprat. Hen er politisk
rådgiver for ULOBA, leder for HøyreFUNK og er utdannet innen samfunnsplanlegging
og kommunikasjon. Henriette har mange jern i ilden og bringer viktige perspektiver med
seg i styrearbeidet.

Styremedlem: Ingrid Frivold-Storli (ny)

Ingrid (f. 1973) er kunstner og samfunnsdebattant, for mange kjent fra Frank Znort
Quartet og Beglomeg og har et bredt nettverk gjennom en årrekke som musiker. Ingrid
er møtende vara for landsstyret i Samefolkets Parti, innvalgt meddommer ved
Borgarting Lagmannsrett og rådsmedlem i pilotprosjektet Et Skeivt Kultursenter bestilt
av Nasjonalmuseet for kunst. Hun har bidratt til synlighet og politisk endring i saker som
hatkrimparagrafen og “garderobedebatten” og er sterkt motivert for å jobbe for et godt
samarbeid på tvers av de skeive organisasjonene.

Styremedlem: Joseph Mardelli (ny)

Joseph (f. 1989) er prosjektleder i Skeiv Verden og har mange års erfaring som
kommunikasjonsrådgiver. Han har en bachelor i engelsk språk og litteratur og fullfører
en bachelor i internasjonale studier med fordypning i jus våren 2023. Joseph har et
sterkt ønske om en aktiv og reell deltakelse i FRI for å sikre et godt samarbeid mellom
andre skeive organisasjoner gjennom flere samlinger, aktiv kommunikasjon og
kontinuerlig dialog.



Styremedlem: Christian Haugen (gjenvalg)

Christian (f. 1990) jobber som fastlege og har bakgrunn fra Regnbuedagene i Bergen,
politikk/FrP og FpU. Han var lenge aktiv i Åpen Folkekirke og har mye erfaring med
kommunikasjon og rådgivning. Christian er sterkt motivert for sin andre periode og
ønsker å bidra til videre arbeid med hatkriminalitet og internasjonalt samarbeid.

Styremedlem: Malena Chronholm Bøyesen (ny)

Malena (f. 1985) er spesialsykepleier og utdanner seg som jordmor. Hun er fra Sverige
og har sin utdanning og erfaring fra Malmø, Lund, Birmingham, London og Gøteborg.
Malena bor i Oslo og er engasjert i Barselopprøret og Birth Rights Norway. Hun har et
tydelig interseksjonelt perspektiv og har vært publisert i BLIKK, Aftenposten,
Klassekampen og Dagsavisen de siste månedene. Malena er opptatt av nasjonalt og
internasjonalt samarbeid med andre skeive organisasjoner og ser frem til å bidra i FRIs
sentralstyre.

Varamedlem: Mirnesa Balagic (ny)

Mirnesa (f. 1991) bor på Jessheim og jobber med HMS. Hun har vært politisk aktiv
siden hun var 15, interessepolitisk, deretter partipolitisk. Hun er vararepresentant for
Venstre i kommunestyret i Ullensaker og er aktiv i Norges Blindeforbunds Ungdom.
Mirnesa har bakgrunn fra europeiske språk og kultur, studert tysk og nederlandsk språk
og kultur. Mirnesa er særlig opptatt av rettigheter for minoritetsgrupper i Norge,
solidaritet og internasjonalt samarbeid.

Varamedlem: Håkon Weierholt (ny)

Håkon (f. 1961) er fra Arendal og har arbeidet i Skatteetaten i 35 år i fem forskjellige
lederstillinger og blant annet hatt ansvaret for endring av juridisk kjønn, registrering av
medmor, godkjenning/endring av navn og registrering av ekteskap. Håkon sto frem som
homofil for seks år siden, han er gift med Helge og har tre voksne barn. Han har bred
organisasjonserfaring fra idrett, politikk og foreninger og er sterkt motivert for å bidra til
å drive og bygge FRI.



Valgkomiteens innstilling til FRIs kontrollkomité

Vi har gjennom vår innstilling sikret FRI en kontrollkomité med dyktige og engasjerte folk 
som kjenner organisasjonen godt. Vi har sikret kontinuitet med Mette og Cathrine, og vi 
er stolte av å presentere de to nye kandidatene:

Leder: Mette Sørensen (gjenvalg)

Medlem: Alf-Inge Elvegård Selstad (ny)

Alf-Inge er 37 år og jobber til daglig som miljøterapeut i Ressurskolen for elever med 
autisme i Tromsø. Han er utdannet sangpedagog med videreutdanning innen 
spesialpedagogikk og logopedi. Han har vært aktiv i FRI siden 2014 og har hatt en 
rekke verv i organisasjonen: Nestleder i FRI Troms og Finnmark (2014-2018), 
styremedlem i Arctic Pride (2015-2018), sentralstyremedlem (2016-2018) og leder i FRI 
Troms og Finnmark fra 2019 til 2022. Alf-Inge er motivert for ryddige og gode prosesser 
og er like glad i vedtekter som folk.

Medlem: Marte Oraug Skogtrø (ny)

Marte er 41 år, bor i Oslo og jobber som politisk rådgiver i Frivillighet Norge. Hun er 
tidligere sentralstyremedlem i FRI, har sittet i styret i Helseutvalget i en årrekke hvorav 
fire år som nestleder. Hun kjenner frivillighetsfeltet svært godt, både profesjonelt og som 
tillitsvalgt. Hun er glad i både folk, vedtekter og andre styringsdokumenter og ser frem til 
å bidra til organisasjonens kontrollkomité med sin mangeårige erfaring.

Varamedlem: Cathrine Idsøe (gjenvalg, ny posisjon som varamedlem etter eget ønske)


